多回路電流モニタシステム
H663/H704シリーズは、CT付の多回路電流モニ
タシステムで、最大42回路の電流値を測定できま
す。測定データはRS-485（Modbus）にて通信で
きるので、各種のシステム管理に適用できます。
概要
特徴
￭ H633は12，24，30，42回路を選択できます。

仕様
H663/704
表 1．型式構成表-1 【H663 シリーズ】
基本型式
固
定
CT
数
電
流
レン
ジ
電源電圧 内     容
H663     分割型 CT 付電流モニタシステム
 SM
  12   12 個
  24   24 個
  30   30 個
  42   42 個
   ―  50A
   H  100A
    ― AC90～132V
    E AC180～264V
表 2．型式構成表-2 【H704 シリーズ】
基本型式
CT
数
CT
間
隔
電
流
レン
ジ
電源電圧 内     容
H704     貫通型 CT 付電流モニタシステム
 42    42 個
  ―   19mm 間隔
  /1   25mm 間隔
   ―  50A
   H  100A
    ― AC90～132V
    E AC180～264V
多回路電流モニタシステム
Veris Industries LLC.
仕様
型 式
項 目 H663 SM*** H704 42***
電 源 電 圧 AC120V（+10/‐25%）または AC240V（+10/‐25%）
周 波 数 50/60Hz
C T タ イ プ 分割型 貫通型
CT 接続方式 ユーロコネクタ リボンケーブル 50pin，0.45m（最大 6m）
測 定 回 路 数 1，12，24，30，42 42
測 定 精 度 読値の±5%（@5～50A） 読値の±2%（@5～50A）